



SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-040-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE PAPELERIA PARA DIVERSAS AREAS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	SISTEMAS MALMOE S.A. DE C.V.		MISFABA COMERCIALIZADORA S.A DE C.V.		CAMPIMEND COMERCIALIZADORA S.A DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	CARRETE DE HILO BLANCO	PIEZA	95	\$ 500.00	\$ 47,500.00	\$ 577.50	\$ 54,862.50	\$ 550.00	\$ 52,250.00
2	CARPETA RECOPILADORA T/C	PIEZA	200	\$ 35.00	\$ 7,000.00	\$ 40.43	\$ 8,086.00	\$ 38.50	\$ 7,700.00
3	CORRECTOR ROLLER BIC 4MM	PIEZA	250	\$ 27.00	\$ 6,750.00	\$ 31.19	\$ 7,797.50	\$ 29.70	\$ 7,425.00
4	CINTA CANELA	PIEZA	120	\$ 20.00	\$ 2,400.00	\$ 23.10	\$ 2,772.00	\$ 22.00	\$ 2,640.00
5	CLIP GIGANTE DEL NO. 2	CAJA	100	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 34.65	\$ 3,465.00	\$ 33.00	\$ 3,300.00
6	CLIP CUADRADITO DEL NO. 2	CAJA	150	\$ 20.00	\$ 3,000.00	\$ 23.10	\$ 3,465.00	\$ 22.00	\$ 3,300.00
7	CHINCHE (CAJA C/100 PZAS.)	PIEZAS	40	\$ 20.00	\$ 800.00	\$ 23.10	\$ 924.00	\$ 22.00	\$ 880.00
8	RESISTOL 5000 DE 250 ML	BOTE	15	\$ 65.00	\$ 975.00	\$ 75.08	\$ 1,126.13	\$ 71.50	\$ 1,072.50
9	CD (GRABABLE)	PIEZA	800	\$ 20.00	\$ 16,000.00	\$ 23.10	\$ 18,480.00	\$ 22.00	\$ 17,600.00
10	DVD-R	PIEZA	900	\$ 25.00	\$ 22,500.00	\$ 28.88	\$ 25,992.00	\$ 27.50	\$ 24,750.00
11	PLÁSTICO P/EMPLAYE DE 45 CMS. (PELICULA ESTIRABLE)	ROLLO	36	\$ 80.00	\$ 2,880.00	\$ 92.40	\$ 3,326.40	\$ 88.00	\$ 3,168.00
12	LAPIZ NO. 2	PIEZA	10,000	\$ 7.00	\$ 70,000.00	\$ 8.09	\$ 80,900.00	\$ 7.70	\$ 77,000.00
13	LAPICERO P.M. COLOR AZUL	PIEZA	3,000	\$ 10.00	\$ 30,000.00	\$ 11.55	\$ 34,650.00	\$ 11.00	\$ 33,000.00
14	LAPICERO P.M. COLOR NEGRO	PIEZA	10,000	\$ 10.00	\$ 100,000.00	\$ 11.55	\$ 115,500.00	\$ 11.00	\$ 110,000.00
15	LAPICERO P.M. COLOR ROJO	PIEZA	5,000	\$ 10.00	\$ 50,000.00	\$ 11.55	\$ 57,750.00	\$ 11.00	\$ 55,000.00
16	MEMORIA USB DE 16 GB	PIEZA	400	\$ 410.00	\$ 164,000.00	\$ 473.55	\$ 189,420.00	\$ 451.00	\$ 180,400.00
17	PAPEL BOND T/C	MILLAR	12,000	\$ 170.00	\$ 2,040,000.00	\$ 196.35	\$ 2,356,200.00	\$ 187.00	\$ 2,244,000.00
18	PAPEL BOND T/O	MILLAR	9,000	\$ 190.00	\$ 1,710,000.00	\$ 219.45	\$ 1,975,050.00	\$ 209.00	\$ 1,881,000.00
19	PAPEL KRAFT	ROLLO	20	\$ 900.00	\$ 18,000.00	\$ 1,039.50	\$ 20,790.00	\$ 990.00	\$ 19,800.00
20	RAFIA	ROLLO	100	\$ 150.00	\$ 15,000.00	\$ 173.25	\$ 17,325.00	\$ 165.00	\$ 16,500.00
				SUBTOTAL	\$4,309,805.00	SUBTOTAL	\$4,977,881.53	SUBTOTAL	\$4,740,785.50
				I.V.A	\$689,568.80	I.V.A	\$796,461.04	I.V.A	\$758,525.68
				TOTAL	\$4,999,373.80	TOTAL	\$5,774,342.57	TOTAL	\$5,499,311.18

NOTA: EXISTEN ERRORES ARITMETICOS EN LOS PRECIOS DE LA EMPRESA MISFABA COMERCIALIZADORA S.A DE C.V., POR LO QUE DE ACUERDO A LA CLAUSULA OCTAVA, FRACCIÓN VI, INCISO A) DE LAS BASES DE PARTICIPACIÓN, SE TENDRÁ COMO VÁLIDO EL PRECIO UNITARIO.